
 

 

Axfood AB bedriver detaljhandel med de helägda butikskedjorna Hemköp, Willys och Willys hemma, cirka 220 
butiker, samt partihandel inom Dagab och Axfood Närlivs. Därutöver samverkar Axfood med ett stort antal 
handlarägda butiker knutna till Axfood genom avtal, bland annat inom Hemköpskedjan men också under varumärken 
som Handlar’n och Tempo. Totalt samverkar Axfood med över 500 handlarägda butiker. Axfood är noterat på OMX 
Nordiska Börs Stockholm, Nordiska Listan, Large Cap. Huvudägare är Axel Johnson AB med cirka 46 procent av 
aktierna. 

PRESSMEDDELANDE 2008-01-22 

Axfood förvärvar Vi-butik i Solna 
Axfood har idag tecknat avtal om förvärv av Vi butiken i Solna Centrum. Butiken har en 
sammanlagd omsättning på cirka 130 miljoner kronor och ett 40-tal anställda. Övertagandet 
beräknas ske i april 2008 och butiken kommer då att konverteras till en Hemköpsbutik. 

”Köpet är helt i linje med strategin att stärka vår position på Stockholmsmarknaden”, säger Anders 
Strålman, Axfoods vd och koncernchef. ”Butiken i Solna Centrum ligger i ett viktigt område i Solna 
där Axfood idag är svagt representerade. Det strategiska läget och de nybyggnationer som är 
planerade i området ger butiken goda förutsättningar för en framtida utveckling.” 

Butiken har en försäljningsyta på cirka 1 280 kvadratmeter. Efter övertagandet kommer butiken att 
kunna erbjuda kunderna mängder av färska varor, fräsch färdigmat och ett brett utbud av frukt och 
grönt. De anställda i butiken kommer att erbjudas anställning i Hemköp. 

”Läget i Solna Centrum passar perfekt för en Hemköpsbutik”, säger Hemköps vd Per Uebel. ”Det 
känns särskilt angeläget att visa Solnaborna vad vi kan erbjuda, med tanke på att vårt huvudkontor 
ligger i Solna.” 

Övertagande av butikerna planeras till april 2008 och är avhängigt av att Konkurrensverket lämnar 
förvärvet utan åtgärd. Parterna är överens om att av kommersiella skäl ej offentliggöra köpeskillingen.  

 
För ytterligare information,kontakta: 
Ingmar Kroon, presschef Axfood AB, 0702-89 89 83  
Anders Strålman, vd och koncernchef Axfood AB, 0708-37 88 37 
Karin Hygrell-Jonsson, finansdirektör Axfood AB, 0706-62 69 70  


